
Отдел образования 

администрации Печенгского  

муниципального округа 

Мурманской области 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

 

ПРИКАЗ №102/1 

30.08.2022 г. 

пгт. Печенга 

 

О назначении ответственного лица за информационную безопасность 

 

В целях контроля осуществления контентной фильтрации доступа обучающихся к 

Интернет- ресурсам, причиняющих вред здоровью и развитию детей, а также 

несовместимых с задачами образования и воспитания в школе,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Назначить ответственным лицом за информационную безопасность в МБОУ 

СОШ №5 п. Печенга Спасибову Анну Геннадьевну, заместителя директора по 

информатизации. 

 

                           Рабочий телефон – (81554)7-63-05 

                           e-mail: pechengaschool5@mail.ru 
 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                  Н.Н.Сидорова  
 


		2022-11-21T15:39:01+0300
	Сидорова Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




